ENDEREÇO DO BEM: Rodovia Lix da Cunha, nº 2831, Jardim Imperial, Indaiatuba/SP, CEP: 

13.340-200. 

ÔNUS: A PENHORA do bem encontra-se às fls. 564 dos autos. DEPOSITÁRIO: A executada. 

Avaliação: R$ 36.000,00, em novembro de 2024.  

LOTE 2 – 172 (CENTO E SETENTA E DOIS) TAMBORES DE 200 LITROS CADA, CONTENDO 

TINTA PRIMOR, COR PRETA, FABRICAÇÃO PRÓPRIA.  

ENDEREÇO DO BEM: Rodovia Lix da Cunha, nº 2831, Jardim Imperial, Indaiatuba/SP, CEP: 

13.340-200. 

ÔNUS: A PENHORA do bem encontra-se às fls. 564 dos autos. DEPOSITÁRIO: